curiam generalem in hac civitate Cesarauguste celebrare intendimus ad quam incipiendam undecimam 

diem instantis mensis aprilis duximus assignandam. Et velimus inter alia que utilitatem et quietem totius 

general is dicti regni et incolarum eiusdem concernunt quod per vos et alias dicti regni prestetur et fiat nobis 

fidelitatis debitum iuramentum quodque iuretur per vos et alias de regno predicto in dominum statim et 

in regem Aragonum et successorem nostrum post dies tamen nostras illustris Martinus, primogenitus nos

ter carissimus rex Sicilie et ducatuum Athenarum et Neopatrie dux. Ideo vos requirimus et monemus qua

tenus ad huiusmodi iuramentum prestandum inter alia in dicta curia agenda dictis die et loco totaliter inter

sitis. Datum Cesarauguste sexta die marcii anno a nativitate Domini Mº CCCº XC Octavo. Rex Martinus. 

Similis litere fuerunt misse prelatis et personis religiosis infrascriptis: 

Primo reverendo in Christo divina providencia tituli Basilice XXII Apostolorum epis-

copo cardinali administratori ecclesie Tirasonensis, salutem cum honoris augmento. 

ltem divina providencia episcopo Sugurbi et Sancte Marie de Albarrazino. 

ltem Oscensi episcopo. 

ltem abbati monasterii de Beruela. 

ltem abbati monasterii Sancti V ictoriani. 

[f. 3r] ltem priori Sancte Christine. 

ltem abbati de Petra. 

ltem religioso et dilecto fratri Petra Roderici de Moros, castellano Emposte. 

ltem abbati de Rueda. 

ltem abbati Montis Aragonum. 

ltem abbati monasterii Sancti Johannis de la Penya. 

ltem abbati Fontis Clari. 

ltem fratri Guillermo Raymundi de Cervilione, comendatori maiori de Alcanicio. 

ltem fraüi Alamanni comendatori Montissoni. 

ltem fratri Petra Ferdinandi d'lxar, comendatori Montisalbani. 

Capitulis: 

Primo capitulo ecclesie civitatis Cesarauguste. 

ltem priori et capitulo Sancte Marie Maioris civitatis Cesarauguste. 

ltem capitulo ecclesie Tirasonensis. 

ltem ecclesie Oscensis. 

[f. 3v] ltem capitulo ecclesie Sancte Marie d'Albarrzino. 

In literis que capitulis ecclesiarum Sancte Marie de Albarrazino, Sancte 

Marie Maioris C:esarauguste, Tirasonense et Osee est illa clausula quatenus constituatis ex vobis ycono

mos et procuratores plena potestate suffultos qui ad huiusmodi iuramentum prestandum inter alía et 

dicta curia agenda, dictis die et loco totaliter intersint. Datum ut supra. 

Baronibus, nobilibus et militibus: 

Martinus, Dei gratia rex Aragonum etc. Egregio viro Petro, comiti Urgelli et vicecomiti Agerensi, con